
 

 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

НАКАЗ 
м. Київ                      « __»_________2025р. 
 

Про студентські низові ініціативи та студентські об'єднання 
арт-простір «Вежа» та «Радіо КПІ» 

 
Відповідно до рішення Конференції студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського 

(протокол №2/2025 від 09.03.2025, вх. №Сод/35.00/1408/25 від 11.03.2025) та 

для впорядкування нормативно-правових документів КПІ ім. Ігоря Сікорського 

з питань діяльності студентського самоврядування, 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати Студентське об'єднання арт-простір «Вежа» правонаступником  

Студентської низової ініціативи Студентський арт-простір «Вежа КПІ». 

2. Визнати Студентське об'єднання «Радіо КПІ» правонаступником 

Студентської низової ініціативи Студентська радіостанція «Радіо КПІ». 

3. Покласти координацію діяльності Арт-простору «Суспільна платформа 

Колізей КПІ» на відділ організаційно-виховної роботи зі студентами 

департаменту навчально-виховної роботи. 

4. Начальнику відділу організаційно-виховної роботи зі студентами 

департаменту навчально-виховної роботи Юлії БОГУК розробити та подати на 

затвердження в установленому порядку Положення про Арт-простір «Суспільна 

платформа Колізей КПІ» до 01.06.2025. 

5. Закріпити приміщення 1-го корпусу КПІ ім. Ігоря Сікорського, а саме: ауд. 

189, прим. 282а, 481, 481а, 481б, 481в, 77, 78, 79, 80, 81 за департаментом 

навчально-виховної роботи з метою використання студентським об’єднанням 

 



 

арт-простір «Вежа» (пункт 6 протоколу №2/2025 засідання Конференції 

студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського від 09.03.2025). 

6. Закріпити кімнати 0-23, 0-24, 0-25, 0-26 загальною площею 64 кв. м. 31-го 

корпусу КПІ ім. Ігоря Сікорського та приміщення другого поверху №№8-9 літ. 

 згідно з планом поверхів будівлі Центру культури і мистецтв за А2

департаментом навчально-виховної роботи з метою використання студентським 

об’єднанням «Радіо КПІ» (пункт 7 протоколу №2/2025 засідання Конференції 

студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського від 09.03.2025). 

7. Вважати такими, що втратили чинність наказ №7-41 «Про закріплення 

координації Студентських низових ініціатив за Відділом по роботі зі 

студентськими організаціями Департаменту навчально-виховної роботи» від 

14.05.2018, наказ №1-221 «Про затвердження Примірного положення про 

Студентську низову ініціативу» від 14.06.2018 та пункт 1 наказу №4-246 «Про 

переміщення студентського «Радіо КПІ» в навчальний корпус №31 та 

закріплення приміщень за Центром культури і мистецтв НТУУ «КПІ» від 

03.11.2015. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Тетяну ЖЕЛЯСКОВУ. 

 

Ректор                                                 Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО 



 

Проєкт наказу вносить:                                           
Начальник ВОВРС ДНВР 
 
___________ Юлія БОГУК  
                                                        
   
 
     

 ПОГОДЖЕНО: 
 

Проректор з адміністративно-фінансової 
роботи  Сергій МАНЗЮК 

Проректор з навчальної роботи  Тетяна ЖЕЛЯСКОВА 

Начальник відділу контролю 
використання площ  Євген МУРАЩЕНКО 

Начальник юридичного управління  Євген ДЕРГАЧОВ 

Директор департаменту 
навчально-виховної роботи  Ольга ДЗИКОВИЧ 

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції  Яна ЦИМБАЛЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Виконавець: Юлія БОГУК 
тел. 204-80-01 
 

Електронна розсилка: 
1. Усі структурні підрозділи  
2. Сайт 

 


